2402 del c.c. prevede che se non stabilito nello Statuto la 

retribuzione annuale dei Sindaci deve essere determinata dall’Assemblea all’atto 

della nomina del periodo del loro ufficio, la stessa delibera di corrispondere un 

compenso annuo pari a € 12.000,00 (dodicimila) oltre il rimborso spese. 

Null'altro essendovi a deliberare, previa lettura ed unanime approvazione del 

presente verbale, il Presidente dimette l'assemblea alle ore 17,00. 

Il Segretario     Il Presidente